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PODGRZEWACZ WODY BT-U-01-120-WP-PU

Podgrzewacze wody serii BT sg przeznaczone do efektywnego przechowywania cieptej
wody do uzytku domowego. Wykonane ze stali weglowej, pokryte wysokiej jakosci emalia
ceramiczng, ktéra jest odpowiednia do wody pitnej. Wymienniki ciepta wykonane s3 ze stali
weglowej. Maksymalne cisnienie robocze wynosi 0.6 MPa, temperatura 95°C.
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KHT BT-U-01-120-WP-PU

PODGRZEWACZE WODY IDEALNE DO KOTLOW GAZOWYCH

Dane techniczne

Doptyw zimnej wody hl " /mm
Powrét z wezownicy h2 " /mm
Tuleja na czujnika h3 mm
Kréciec cyrkulacji h4 " /mm
Zasilanie wezownicy h5 " /mm
Odptyw wody do c.w.u. hé " /mm
Rura spustowa h7 " /mm
Kréciec grzatki elektrycznej h8 mm
Tuleja na czujnika h9 mm

Pojemnos¢ wezownicy |

Powierzchnia wezownicy m?2
Moc wyrr:iennika ciepta KW
(70/10/45°C)

Stata wydajnos$¢ wymiennika ciepta I/h
Cisnienie pracy wymiennika ciepta MPa
Maks. ci$nienie pracy zbiornika MPa
Wysokosé H mm
Srednica bez izolacji d / Srednica z

izolacja D mm
Catkowita pojemnosé |
Pojemnos¢ nominalna V |
Anoda magnezowa IG/ mm
Waga anod magnezowych kg
Waga kg
Przekatna przechytu R mm
Dtugos¢ grzatki mm

Klasa efektywnosci energetycznej

Pojemno$é nominalna/ Kod dostawcy

BTUOT0120WPPU/2
3/4 /1057
3/4 /1057

1057
3/4 /1057
3/4 /1057
3/4 /1057
1/2 /173
6/4 /338

838

7,6

12

0,6

1057
430/505

126
N6
6/4 [ 33x350

0,6

www.kht-group.com

08/09/2025



